HERNÁ ŠTATISTIKA

P O R O V N A N I E  U K A Z O V A T E Ľ O V

Liga mladých mužov

základná časť + play off 2004/2005


odohraný čas

                        1.   Žilina                   5025

                      2.- 4. Levice                   5000

                      2.- 4. Svit                     5000

                      2.- 4. Dolný Kubín              5000

                        5.   Pezinok                  4425

                      6.-11. Považská Bystrica        4400

                      6.-11. Prievidza                4400

                      6.-11. Spišská Nová Ves         4400

                      6.-11. CON Bratislava           4400

                      6.-11. Handlová                 4400

                      6.-11. Lučenec                  4400

                       12.   Nitra                    4392

streľba spod koša

                    1.   Levice                 801/ 545  68.0

                    2.   Dolný Kubín            693/ 449  64.8

                    3.   Žilina                 736/ 475  64.5

                    4.   Svit                  1076/ 685  63.7

                    5.   Handlová               637/ 397  62.3

                    6.   CON Bratislava         768/ 460  59.9

                    7.   Pezinok                729/ 430  59.0

                    8.   Spišská Nová Ves       740/ 421  56.9

                    9.   Prievidza              808/ 449  55.6

                   10.   Lučenec                545/ 298  54.7

                   11.   Nitra                  791/ 371  46.9

                   12.   Považská Bystrica      651/ 298  45.8

streľba /2/

                    1.   Dolný Kubín            712/ 319  44.8

                    2.   Levice                 344/ 145  42.2

                    3.   Prievidza              548/ 221  40.3

                    4.   Handlová               492/ 177  36.0

                    5.   Žilina                 434/ 155  35.7

                    6.   Lučenec                444/ 158  35.6

                    7.   CON Bratislava         536/ 177  33.0

                    8.   Pezinok                489/ 156  31.9

                    9.   Považská Bystrica      448/ 142  31.7

                   10.   Svit                   290/  87  30.0

                   11.   Nitra                  557/ 156  28.0

                   12.   Spišská Nová Ves       313/  85  27.2

streľba /3/

                    1.   Levice                 465/ 174  37.4

                    2.   Handlová               495/ 182  36.8

                    3.   Svit                   475/ 167  35.2

                    4.   Lučenec                312/ 105  33.7

                    5.   Spišská Nová Ves       378/ 125  33.1

                    6.   Žilina                 555/ 182  32.8

                    7.   Pezinok                331/ 105  31.7

                    8.   Dolný Kubín            259/  76  29.3

                    9.   CON Bratislava         370/ 106  28.6

                   10.   Prievidza              261/  70  26.8

                   11.   Nitra                  309/  79  25.6

                   12.   Považská Bystrica      154/  28  18.2

streľba z hry

                    1.   Levice                1610/ 864  53.7

                    2.   Svit                  1841/ 939  51.0

                    3.   Dolný Kubín           1664/ 844  50.7

                    4.   Žilina                1725/ 812  47.1

                    5.   Handlová              1624/ 756  46.6

                    6.   Prievidza             1617/ 740  45.8

                    7.   Pezinok               1549/ 691  44.6

                    8.   CON Bratislava        1674/ 743  44.4

                    9.   Spišská Nová Ves      1431/ 631  44.1

                   10.   Lučenec               1301/ 561  43.1

                   11.   Považská Bystrica     1253/ 468  37.4

                   12.   Nitra                 1657/ 606  36.6

trestné hody

                    1.   Handlová               466/ 321  68.9

                    2.   Žilina                 678/ 456  67.3

                  3.- 4. Považská Bystrica      490/ 321  65.5

                  3.- 4. Spišská Nová Ves       475/ 311  65.5

                    5.   Dolný Kubín            669/ 437  65.3

                    6.   Svit                   605/ 391  64.6

                    7.   CON Bratislava         442/ 281  63.6

                    8.   Prievidza              539/ 331  61.4

                    9.   Pezinok                523/ 316  60.4

                   10.   Levice                 593/ 356  60.0

                   11.   Lučenec                473/ 281  59.4

                   12.   Nitra                  542/ 317  58.5

počet bodov

                        1.   Svit                     2436

                        2.   Žilina                   2262

                        3.   Levice                   2258

                        4.   Dolný Kubín              2201

                        5.   Handlová                 2015

                        6.   Prievidza                1881

                        7.   CON Bratislava           1873

                        8.   Pezinok                  1803

                        9.   Spišská Nová Ves         1698

                       10.   Nitra                    1608

                       11.   Lučenec                  1508

                       12.   Považská Bystrica        1285

získané fauly

                        1.   Žilina                    607

                        2.   Dolný Kubín               570

                        3.   Levice                    539

                        4.   Svit                      534

                        5.   Nitra                     480

                        6.   Pezinok                   459

                        7.   Spišská Nová Ves          441

                        8.   Lučenec                   435

                      9.-10. Prievidza                 427

                      9.-10. CON Bratislava            427

                       11.   Považská Bystrica         417

                       12.   Handlová                  415

doskočené lopty v útoku

                        1.   Dolný Kubín               380

                        2.   Nitra                     378

                        3.   Žilina                    356

                        4.   Svit                      335

                        5.   Pezinok                   331

                        6.   Levice                    327

                        7.   Prievidza                 320

                        8.   CON Bratislava            315

                        9.   Handlová                  235

                       10.   Lučenec                   199

                       11.   Spišská Nová Ves          186

                       12.   Považská Bystrica         184

doskočené lopty v obrane

                        1.   Svit                      611

                        2.   Žilina                    550

                        3.   Nitra                     542

                        4.   Levice                    491

                        5.   Dolný Kubín               479

                        6.   Pezinok                   472

                        7.   CON Bratislava            442

                        8.   Prievidza                 434

                        9.   Spišská Nová Ves          431

                       10.   Lučenec                   422

                       11.   Handlová                  412

                       12.   Považská Bystrica         262

doskočené lopty

                        1.   Svit                      946

                        2.   Nitra                     920

                        3.   Žilina                    906

                        4.   Dolný Kubín               859

                        5.   Levice                    818

                        6.   Pezinok                   803

                        7.   CON Bratislava            757

                        8.   Prievidza                 754

                        9.   Handlová                  647

                       10.   Lučenec                   621

                       11.   Spišská Nová Ves          617

                       12.   Považská Bystrica         446

získané lopty

                        1.   Svit                      594

                        2.   Dolný Kubín               569

                        3.   Levice                    532

                        4.   CON Bratislava            501

                        5.   Handlová                  448

                        6.   Prievidza                 416

                        7.   Žilina                    403

                        8.   Považská Bystrica         384

                        9.   Spišská Nová Ves          380

                       10.   Nitra                     349

                       11.   Pezinok                   331

                       12.   Lučenec                   284

asistencie

                        1.   Svit                      601

                        2.   Levice                    516

                        3.   Dolný Kubín               399

                        4.   Žilina                    339

                        5.   Handlová                  332

                        6.   Pezinok                   305

                        7.   Prievidza                 280

                        8.   Spišská Nová Ves          262

                        9.   Lučenec                   242

                       10.   CON Bratislava            233

                       11.   Nitra                     217

                       12.   Považská Bystrica         194

blokovaná streľba

                        1.   CON Bratislava            119

                        2.   Levice                     97

                        3.   Svit                       93

                        4.   Prievidza                  91

                        5.   Nitra                      87

                        6.   Dolný Kubín                77

                        7.   Pezinok                    71

                        8.   Handlová                   65

                        9.   Žilina                     59

                       10.   Považská Bystrica          44

                       11.   Spišská Nová Ves           43

                       12.   Lučenec                    39

stratené lopty

                        1.   Nitra                     734

                        2.   Považská Bystrica         701

                        3.   Lučenec                   542

                        4.   Dolný Kubín               489

                        5.   Svit                      480

                        6.   CON Bratislava            474

                        7.   Žilina                    469

                        8.   Pezinok                   418

                        9.   Spišská Nová Ves          399

                       10.   Prievidza                 386

                       11.   Levice                    323

                       12.   Handlová                  319

fauly hráča

                        1.   Levice                    563

                        2.   Dolný Kubín               561

                        3.   Žilina                    550

                        4.   Spišská Nová Ves          522

                        5.   Prievidza                 500

                        6.   Pezinok                   492

                        7.   Považská Bystrica         460

                        8.   Handlová                  458

                        9.   Svit                      445

                       10.   Nitra                     438

                       11.   CON Bratislava            436

                       12.   Lučenec                   399

herná produktivita

                       1.   Svit                      3228.9

                       2.   Levice                    3033.1

                       3.   Dolný Kubín               2690.1

                       4.   Žilina                    2515.8

                       5.   Handlová                  2305.8

                       6.   Prievidza                 2089.5

                       7.   CON Bratislava            2043.3

                       8.   Pezinok                   1983.7

                       9.   Spišská Nová Ves          1781.7

                      10.   Lučenec                   1405.3

                      11.   Nitra                     1389.7

                      12.   Považská Bystrica          924.9

odohrane stretnutia

                      1.- 4. Levice                     25

                      1.- 4. Žilina                     25

                      1.- 4. Svit                       25

                      1.- 4. Dolný Kubín                25

                      5.-12. Považská Bystrica          22

                      5.-12. Prievidza                  22

                      5.-12. Pezinok                    22

                      5.-12. Spišská Nová Ves           22

                      5.-12. CON Bratislava             22

                      5.-12. Handlová                   22

                      5.-12. Lučenec                    22

                      5.-12. Nitra                      22

odohraný čas (priemer)

                      1.   Pezinok                  201.1  22

                      2.   Žilina                   201.0  25

                    3.-11. Považská Bystrica        200.0  22

                    3.-11. Levice                   200.0  25

                    3.-11. Prievidza                200.0  22

                    3.-11. Svit                     200.0  25

                    3.-11. Spišská Nová Ves         200.0  22

                    3.-11. CON Bratislava           200.0  22

                    3.-11. Handlová                 200.0  22

                    3.-11. Dolný Kubín              200.0  25

                    3.-11. Lučenec                  200.0  22

                     12.   Nitra                    199.6  22

streľba spod koša (priemer)

                 1.   Levice                 32.0/ 21.8  68.0  25

                 2.   Dolný Kubín            27.7/ 18.0  64.8  25

                 3.   Žilina                 29.4/ 19.0  64.5  25

                 4.   Svit                   43.0/ 27.4  63.7  25

                 5.   Handlová               29.0/ 18.0  62.3  22

                 6.   CON Bratislava         34.9/ 20.9  59.9  22

                 7.   Pezinok                33.1/ 19.5  59.0  22

                 8.   Spišská Nová Ves       33.6/ 19.1  56.9  22

                 9.   Prievidza              36.7/ 20.4  55.6  22

                10.   Lučenec                24.8/ 13.5  54.7  22

                11.   Nitra                  36.0/ 16.9  46.9  22

                12.   Považská Bystrica      29.6/ 13.5  45.8  22

streľba /2/ (priemer)

                 1.   Dolný Kubín            28.5/ 12.8  44.8  25

                 2.   Levice                 13.8/  5.8  42.2  25

                 3.   Prievidza              24.9/ 10.0  40.3  22

                 4.   Handlová               22.4/  8.0  36.0  22

                 5.   Žilina                 17.4/  6.2  35.7  25

                 6.   Lučenec                20.2/  7.2  35.6  22

                 7.   CON Bratislava         24.4/  8.0  33.0  22

                 8.   Pezinok                22.2/  7.1  31.9  22

                 9.   Považská Bystrica      20.4/  6.5  31.7  22

                10.   Svit                   11.6/  3.5  30.0  25

                11.   Nitra                  25.3/  7.1  28.0  22

                12.   Spišská Nová Ves       14.2/  3.9  27.2  22

streľba /3/ (priemer)

                 1.   Levice                 18.6/  7.0  37.4  25

                 2.   Handlová               22.5/  8.3  36.8  22

                 3.   Svit                   19.0/  6.7  35.2  25

                 4.   Lučenec                14.2/  4.8  33.7  22

                 5.   Spišská Nová Ves       17.2/  5.7  33.1  22

                 6.   Žilina                 22.2/  7.3  32.8  25

                 7.   Pezinok                15.0/  4.8  31.7  22

                 8.   Dolný Kubín            10.4/  3.0  29.3  25

                 9.   CON Bratislava         16.8/  4.8  28.6  22

                10.   Prievidza              11.9/  3.2  26.8  22

                11.   Nitra                  14.0/  3.6  25.6  22

                12.   Považská Bystrica       7.0/  1.3  18.2  22

streľba z hry (priemer)

                 1.   Levice                 64.4/ 34.6  53.7  25

                 2.   Svit                   73.6/ 37.6  51.0  25

                 3.   Dolný Kubín            66.6/ 33.8  50.7  25

                 4.   Žilina                 69.0/ 32.5  47.1  25

                 5.   Handlová               73.8/ 34.4  46.6  22

                 6.   Prievidza              73.5/ 33.6  45.8  22

                 7.   Pezinok                70.4/ 31.4  44.6  22

                 8.   CON Bratislava         76.1/ 33.8  44.4  22

                 9.   Spišská Nová Ves       65.0/ 28.7  44.1  22

                10.   Lučenec                59.1/ 25.5  43.1  22

                11.   Považská Bystrica      57.0/ 21.3  37.4  22

                12.   Nitra                  75.3/ 27.5  36.6  22

trestné hody (priemer)

                 1.   Handlová               21.2/ 14.6  68.9  22

                 2.   Žilina                 27.1/ 18.2  67.3  25

               3.- 4. Považská Bystrica      22.3/ 14.6  65.5  22

               3.- 4. Spišská Nová Ves       21.6/ 14.1  65.5  22

                 5.   Dolný Kubín            26.8/ 17.5  65.3  25

                 6.   Svit                   24.2/ 15.6  64.6  25

                 7.   CON Bratislava         20.1/ 12.8  63.6  22

                 8.   Prievidza              24.5/ 15.0  61.4  22

                 9.   Pezinok                23.8/ 14.4  60.4  22

                10.   Levice                 23.7/ 14.2  60.0  25

                11.   Lučenec                21.5/ 12.8  59.4  22

                12.   Nitra                  24.6/ 14.4  58.5  22

počet bodov (priemer)

                      1.   Svit                      97.4  25

                      2.   Handlová                  91.6  22

                      3.   Žilina                    90.5  25

                      4.   Levice                    90.3  25

                      5.   Dolný Kubín               88.0  25

                      6.   Prievidza                 85.5  22

                      7.   CON Bratislava            85.1  22

                      8.   Pezinok                   82.0  22

                      9.   Spišská Nová Ves          77.2  22

                     10.   Nitra                     73.1  22

                     11.   Lučenec                   68.5  22

                     12.   Považská Bystrica         58.4  22

získané fauly (priemer)

                      1.   Žilina                    24.3  25

                      2.   Dolný Kubín               22.8  25

                      3.   Nitra                     21.8  22

                      4.   Levice                    21.6  25

                      5.   Svit                      21.4  25

                      6.   Pezinok                   20.9  22

                      7.   Spišská Nová Ves          20.0  22

                      8.   Lučenec                   19.8  22

                    9.-10. Prievidza                 19.4  22

                    9.-10. CON Bratislava            19.4  22

                     11.   Považská Bystrica         19.0  22

                     12.   Handlová                  18.9  22

doskočené lopty v útoku (priemer)

                      1.   Nitra                     17.2  22

                      2.   Dolný Kubín               15.2  25

                      3.   Pezinok                   15.0  22

                      4.   Prievidza                 14.5  22

                      5.   CON Bratislava            14.3  22

                      6.   Žilina                    14.2  25

                      7.   Svit                      13.4  25

                      8.   Levice                    13.1  25

                      9.   Handlová                  10.7  22

                     10.   Lučenec                    9.0  22

                     11.   Spišská Nová Ves           8.5  22

                     12.   Považská Bystrica          8.4  22

doskočené lopty v obrane (priemer)

                      1.   Nitra                     24.6  22

                      2.   Svit                      24.4  25

                      3.   Žilina                    22.0  25

                      4.   Pezinok                   21.5  22

                      5.   CON Bratislava            20.1  22

                      6.   Prievidza                 19.7  22

                    7.- 8. Levice                    19.6  25

                    7.- 8. Spišská Nová Ves          19.6  22

                    9.-10. Dolný Kubín               19.2  25

                    9.-10. Lučenec                   19.2  22

                     11.   Handlová                  18.7  22

                     12.   Považská Bystrica         11.9  22

doskočené lopty (priemer)

                      1.   Nitra                     41.8  22

                      2.   Svit                      37.8  25

                      3.   Pezinok                   36.5  22

                      4.   Žilina                    36.2  25

                    5.- 6. CON Bratislava            34.4  22

                    5.- 6. Dolný Kubín               34.4  25

                      7.   Prievidza                 34.3  22

                      8.   Levice                    32.7  25

                      9.   Handlová                  29.4  22

                     10.   Lučenec                   28.2  22

                     11.   Spišská Nová Ves          28.0  22

                     12.   Považská Bystrica         20.3  22

získané lopty (priemer)

                      1.   Svit                      23.8  25

                    2.- 3. CON Bratislava            22.8  22

                    2.- 3. Dolný Kubín               22.8  25

                      4.   Levice                    21.3  25

                      5.   Handlová                  20.4  22

                      6.   Prievidza                 18.9  22

                      7.   Považská Bystrica         17.5  22

                      8.   Spišská Nová Ves          17.3  22

                      9.   Žilina                    16.1  25

                     10.   Nitra                     15.9  22

                     11.   Pezinok                   15.0  22

                     12.   Lučenec                   12.9  22

asistencie (priemer)

                      1.   Svit                      24.0  25

                      2.   Levice                    20.6  25

                      3.   Dolný Kubín               16.0  25

                      4.   Handlová                  15.1  22

                      5.   Pezinok                   13.9  22

                      6.   Žilina                    13.6  25

                      7.   Prievidza                 12.7  22

                      8.   Spišská Nová Ves          11.9  22

                      9.   Lučenec                   11.0  22

                     10.   CON Bratislava            10.6  22

                     11.   Nitra                      9.9  22

                     12.   Považská Bystrica          8.8  22

blokovaná streľba (priemer)

                      1.   CON Bratislava             5.4  22

                      2.   Prievidza                  4.1  22

                      3.   Nitra                      4.0  22

                      4.   Levice                     3.9  25

                      5.   Svit                       3.7  25

                      6.   Pezinok                    3.2  22

                      7.   Dolný Kubín                3.1  25

                      8.   Handlová                   3.0  22

                      9.   Žilina                     2.4  25

                   10.-11. Považská Bystrica          2.0  22

                   10.-11. Spišská Nová Ves           2.0  22

                     12.   Lučenec                    1.8  22

stratené lopty (priemer)

                      1.   Nitra                     33.4  22

                      2.   Považská Bystrica         31.9  22

                      3.   Lučenec                   24.6  22

                      4.   CON Bratislava            21.5  22

                      5.   Dolný Kubín               19.6  25

                      6.   Svit                      19.2  25

                      7.   Pezinok                   19.0  22

                      8.   Žilina                    18.8  25

                      9.   Spišská Nová Ves          18.1  22

                     10.   Prievidza                 17.5  22

                     11.   Handlová                  14.5  22

                     12.   Levice                    12.9  25

fauly hráča (priemer)

                      1.   Spišská Nová Ves          23.7  22

                      2.   Prievidza                 22.7  22

                      3.   Levice                    22.5  25

                    4.- 5. Pezinok                   22.4  22

                    4.- 5. Dolný Kubín               22.4  25

                      6.   Žilina                    22.0  25

                      7.   Považská Bystrica         20.9  22

                      8.   Handlová                  20.8  22

                      9.   Nitra                     19.9  22

                     10.   CON Bratislava            19.8  22

                     11.   Lučenec                   18.1  22

                     12.   Svit                      17.8  25

herná produktivita (priemer)

                     1.   Svit                       129.2  25

                     2.   Levice                     121.3  25

                     3.   Dolný Kubín                107.6  25

                     4.   Handlová                   104.8  22

                     5.   Žilina                     100.6  25

                     6.   Prievidza                   95.0  22

                     7.   CON Bratislava              92.9  22

                     8.   Pezinok                     90.2  22

                     9.   Spišská Nová Ves            81.0  22

                    10.   Lučenec                     63.9  22

                    11.   Nitra                       63.2  22

                    12.   Považská Bystrica           42.0  22

